

Municipalidad de Santiago de Surco

RESOLUCIÓN Nº Santiago de Surco,

-2017-RASS

1 9 SET, 2017

EL ALCALDE DE SANTIAGO DE SURCO

VISTO: La Resolución Nº 706-2017-RASS:

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Nº 706-2017-RASS de fecha 14JUL2017, se designó a CHRISTIAN JESUS ARRUNATEGUI REYES en el cargo de confianza de SUBGERENTE DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES, dependiente de la Gerencia de Administración y Finanzas de la Municipalidad de Santiago de Surco, bajo el régimen laboral del Decreto Legislativo Nº 1057:

Que, es necesario concluir la designación en el cargo de confianza señalado:

En uso de las facultades que le confiere el Artículo 20° numerales 6) y 17) de la Ley Orgánica de Municipalidades - Ley Nº 27972:

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- DAR por concluida la designación en el cargo de Confianza de SUBGERENTE DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES al señor CHRISTIAN JESUS ARRUNATEGUI REYES, a partir de la fecha de expedición de la presente Resolución, dándole las gracias por sus servicios prestados.

ARTICULO SEGUNDO.- ENCARGAR a la Subgérencia de Gestión del Talento\Humano, el cumplimiento de la presente Resolución.

Registrese, comuniquese y cúmplase.

liago de **G**urco Administration of the sale

(Del 2001) PEDRO CARLOS MONTOVA ROMERO

Secretario General

Municipalidad de Santiago de Surco

ROBERTO GOMEZ BACA ALCALDE

RGB/PMR/Bg.